
QveoLiA
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 24272

CENOVÉ UJEDNÁNÍ
NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

Gsb^-
Strana 1 z 2

Číslo smlouvy: 2 4 2 7 2

uzavřené mezi

Dodavatelem:
Veolia Energie Kolín, a.s.
Kolín V., Tovární 21, PSČ 280 63

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Městským sou
Zastoupeni:
IČO:
DIČ:

45148091
CZ45148091

a

Odběratelem:

MKOLP002V2J6Město Kolín
Kolín I, Karlovo náměstí 78, PSČ 280 12

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 42087
Zastoupení: Mgr. Michael Kašpar, starosta města
IČO:
DIČ:

00235440
CZ00235440

Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními zák. č.
89/2012 Sb., zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s cenovým
rozhodnutím Energetického regulačního úřadu č. 4/2021 ze dne 16. září 2021, k cenám tepelné energie pro rok

2022.

1.

Cena dodávané a odebrané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její

nedílnou součástí.
2.

V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných medií bude také dodávka studené pitné vody pro
přípravu teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli

účtována dodavatelem vody.

j.

Cena tepelné energie a nosného média je:
V návaznosti na uvedené ceny tepelných energii bychom Vás rádi informovali o tom, že skupina Veolia Energie v ČR

bude od roku 2023 fakturovat ceny tepelné energie v kWh. K tomuto kroku přistupujeme z důvodů sjednocení
s ostatními druhy energie, které tuto jednotku užívají. V této souvislosti uvádíme ceny již také pro jednotky kWh,
které mají pro rok 2022 pouze informativní charakter. Pro úplnost uvádíme přepočet 1 GJ = 1/3,6 * 1 000 kWh.

4.

571,00 Kč/GJ

2,06 Kč/kWh
146,56 Kč/t

Nebyty - Teplo celkem
Nebyly - Teplo celkem
Nevrácený kondenzát

Sazba BNJ501 Jednoduchá sazba - primární strana
Sazba BNJ501 Jednoduchá sazba - primární strana
Sazba BNJ501 Jednoduchá sazba - primární strana

K cenám uvedených v čl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve
výši stanovené zákonem.

Veolia Energie Kolín, a.s.
Sídlo; Kolín V„ Tovární 21, PSČ 280 63

Společnost zapsána v obchodnímrejstříku vedeném Městským
soudemv Praze pod sp. zn. B1523.
IČO: 4S148091, DIČ: CZ4S148091
Tel.: +420 321752 211. Zákaznická linka: 800 800 860

Držitel certifikátů:
kvality dle ČSN EN ISO 9001,
environmentálního řízenídleČSN EN ISO 14001
a managementu hospodaření s energií
dle ČSN EN ISO 50001



QVEOLIA
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 24272

CENOVÉ UJEDNÁNÍ
NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

Strana 2 z 2

Číslo smlouvy: 2 4 2 7 2

Toto ujednání smluvních stran je platné ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami do 31. prosince 2022 a
účinnosti nabývá dne 01. ledna 2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle
toho, který okamžik nastane později. Nebude-li toto ujednání účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se
smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto ujednání se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé
mezi smluvními stranami od 01. ledna 2022 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

5.

Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.6.

Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v případě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na
cenu tepla, a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit.
Dodavatel je povinen změnu ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení ceny.

7.

Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají strany úrok k prodlení ve výši
0,050% z dlužné částky za každý den prodlení.

8.

Kondenzát měřen v m". Přepočet 1 m'’ = 1 t (tuna).9.

Odběratel se zavazuje odstavit odběr (technologii) v době ohlášené lemí odstávky v termínu:
od 07.07.2022 od 00:00 hodin do 13.07.2022 do 24:00 hodin.

10

Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv").
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po
uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence
datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf,
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

11.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled smluv"
vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše
plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak
na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků.

ho čia

dne .V Kolíně 15.12.2021

Mgr. Michael Kašpar
starosta mě^a

1.0?

Veolia Energie Kolín, a.s.
Sídlo: Kolín V., Tovární 21, PSČ 280 63
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedenémMěstským
soudem v Praze podsp. zn. B1523.
IČO: 4S148091, DIČ: CZ4S148091
Tel.: +420 321752 211, Zákaznická linka: 800 800 860

Držitel certifikátů:
kvality dle ČSN EN ISO 9001,
environmentálního řízenídleČSN EN ISO 14001
a managementu hospodařeni s energii
dle ČSN EN ISO SOOOl



QV€OLIA
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 24272

ODBĚROVÝ DIAGRAM
NA DODÁVKU a ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

Strana 1 z 2

Pro rok: 2022

Dodavatel:
Veolia Energie Kolín, a.s.
Kolín V., Tovární 21, PSČ 280 63

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Městským sou

45148091
CZ45148091

Zastoupení:
IČO:
DIČ:

a

Odběratel:
Město Kolín
Kolín I, Karlovo náměstí 78, PSČ 280 12

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 42087

Mgr. Michael Kašpar, starosta města
00235440
CZ00235440

Zastoupení:
IČO:
DIČ:

Číslo smlouvy:

Odběrné místo:
Sazba:

2 4 2 7 2
K511-079
BNJ501

Název OM: Smetanova 764, Městský úřad Kolín

Tepelná energie v GJ Sjednaný výkon v MW GJ sjednané pro výpočet
stálého platu

nebyty byty
Leden 452 1,131
Únor 370 1,131
Březen 274 1,131
Duben 171 1,131
Květen 113 1,131
Červen 30 1,131
Červenec 7 1,131
Srpen 27 1,131
Září 57 1,131
Říjen 179 1,131
Listopad 246 1,131
Prosinec 418 1,131
ROK 2 344 13,572

nebyty byty
jpodlahová plocha skutečná ( m^) 5 271,00 0,00
započitatelná plocha ( m^) 6 325,00 0,00

počet bytových jednotek zásobovaných tepelnou energii

podíl dodaného tepla ( % )________________________ 100,00 0,00

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti. V případě změny výměry podlahové plochy bytových a
nebytových prostor je povinností odběratele tuto skutečnost neprodleně nahlásit dodavateli.

Veolia Energie Kolín, a.s.
Sídlo: Kolín V., Tovární 21. PSČ 280 63
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze pod sp. zn. B1523.
IČO: 4S148091. DIČ: CZ4S148091
Tel.: +420 3217S2 211, Zákaznická linka: 800 800 860

Držitel certifikátů:
kvality dle ČSN EN ISO 9001,
environmentálního řízeni dle ČSN EN ISO 14001
a managementu hospodařeni s energií
dle ČSN EN ISO SOOOl



QVGOLIA
Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 24272

ODBĚROVÝ DIAGRAM
NA DODÁVKU a ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

Strana 2 z 2

Při vyhlášení regulace je odběratel povinem omezit výkon odběru tepla dle následující tabulky:

6. 7.5.4.2. 3.Regulační stupeň 1.
0,0000,452 0,3390,6790,905Max, výkon v MW 1,131 1,018

Regulační stupeň vyhlašuje dispečink dodavatele na tel. ě. 321 752 211
Pokyny dispečera jsou pro odběratele závazné. Regulační stupeň č. 7 znamená zabezpečit zařízení proti zamrznutí.
Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmínkou uzavřením "Cenového ujednání".

Zmocněnec odběratele projednání:
(jméno, telefon, email)

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne
01. ledna 2022 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane
později. Nabude-li tato smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly,
že ujednání obsažená v této smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé
mezi smluvními stranami od 01. ledna 2022 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

Další ujednání:
Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“).
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po
uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence
datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf,
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru

smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled smluv“
vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše
plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak
na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků.

c.

V Kolíně dne 15.12.2021

Mgr. Michael Kašpar
starosta města

í

Veolia Energie Kolín, a.s.
Sídlo: Kolín V„ Tovární 21, PSČ 280 63
Společnost zapsána v obchodnímrejstříku vedenémMěstským
soudemv Praze pod sp. zn. B1523.
IČO: 4S148091, DIČ: CZ4S148091
Tel.: +420 321752 211, Zákaznická linka: 800 800 860

Držitel certifikátů:
kvality dle ČSN EN ISO 9001,
environmentálníhořízenídle ČSN EN ISO 14001
a managementu hospodaření s energií
dle ČSN EN ISO SOOOl



Qvgolia
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 24272

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH
NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

PRO ROK 2022 - číslo smlouvy

Strana 1 z 2

Daňový doklad

Platební kalendář

Daňový doklad č. 7422124272
2 4 2 7 2

uzavřené mezi

Dodavatel:
Veolia Energie Kolín, a.s.
Kolín V., Tovární 21, PSČ 280 63

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soude
Zastoupení:
IČO: 45148091
Číslo účtu/kod banky: 35-6583710297/0100

a

18061Odběratel:
Město Kolín
Kolín 1, Karlovo náměstí 78, PSČ 280 12

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném
Městským soudem v Praze, sp. zn. C 42087
Zastoupení:
IČO: 00235440
Číslo účtu/kod banky:

Mgr. Michael Kašpar, starosta města
DIČ: CZ00235440

3663002/0800
V Kolíně dne 15.12.2021

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2022:

A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Celkem Kč Splatnost doDPH 10%Základ daněÚčetní období Variabilní symbol
17.01.2022
15.02.2022
15.03.2022
19.04.2022
16.05.2022
15.06.2022
15.07.2022
15.08.2022
15.09.2022
17.10.2022
15.11.2022
15.12.2022

269 700,00
220 800,00
163 500,00
102 000,00
67 400,00
17 900,00

24 518,18
20 072,73
14 863,64
9 272,73
6 127,27
1 627,27

245 181,82
200 727,27
148 636,36
92 727,27
61 272,73
16 272,73

01/2022
02/2022
03/2022
04/2022
05/2022
06/2022
07/2022
08/2022
09/2022
10/2022
11/2022
12/2022

7422124272
7422124272
7422124272
7422124272
7422124272
7422124272
7422124272
7422124272
7422124272
7422124272
7422124272
7422124272

0,000,000,00
16 100,00
34 000,00

106 800,00
146 800,00
249 400,00

1 463,64
3 090,91
9 709,09

13 345,45
22 672,73

14 636,36
30 909,09
97 090,91

133 454,55
226 727,27

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele

s měsíčním smluvním obdobím.
D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě.
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení

úrok z prodlení ve výši 0,050% z nezaplacených dohodnutých záloh.
F) Na faktuře bude odečtena skutečně poskytovaná záloha.
G) Při změně cen tepelné energie je dodavetel oprávněn stanovit novou výši záloh.

Veolia Energie Kolín, a.s.
Sídlo: Kolín V., Tovární 21, PSČ 280 63
Společnost zapsána v obchodnímrejstříku vedeném Městským
soudem v Praze pod sp. zn. B1523.
IČO: 45148091, DIČ: CZ4S148091
Tel.: +420 321752 211, Zákaznická linka: 800 800 860

Držitel certifikátů:
kvality dle ČSN EN ISO 9001,
environmentálního řízenídle ČSN EN ISO 14001
a managementu hospodařeni s energii
dle ČSN EN ISO 50001



Qveolia /
/-.'-ř

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 24272

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH
NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

PRO ROK 2022 - číslo smlouvy

\Os B^^rana 2

Daňový doklad

z 2

2 4 2 7 2 Platební kalendář
Daňový doklad č. 7422124272

H) Tento platební kalendář je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti navývá dnem zveřejnění
v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později. Nebude-li tento platební
kalendář účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto
platebním kalendáři se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení
platebního kalendáře.

Další ujednání:
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen: „registr smluv“).
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní město Kolín, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner města Kolína. Po
uveřejnění v registru smluv obdrží smluvní partner města Kolína do datové schránky, a nebo v případě neexistence
datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf,
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly,
že smluvní partner města Kolína nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru
smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled smluv“
vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše
plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak
na oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků.

Tato dohoda je nedílnou součásti smlovy na dodávku a odběr tepelné energie.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte nejpozději do tří dnů od data obdržení.

V Kolíně 15.12.2021

Oj>c/ c ■ ■
h y

dne ..V

o

Za odběratele :
Mgr. Michae/ Kašpar

starosta měaa

Vyřizuje/telefon: Zákaznická linka/800 800 860

Veolia Energie Kolín, a.s.
Sídlo: Kolín V., Tovární 21, PSČ 280 63
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedenémMěstským
soudem v Praze pod sp. zn. B1523.
IČO: 4S148091, DIČ: CZ4S148091
Tel.: +420 3217S2 211, Zákaznická linka: 800 800 860

Držitel certifikátů:
kvality dle ČSN EN ISO 9001,
environmentálníhořízenídle ČSN EN ISO 14001
a managementu hospodaření s energii
dle ČSN EN ISO SOOOl


